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Annex III. Model per a la relació classificada de les despeses de l’activitat 2014
* És obligatori emplenar tots els camps i presentar totes les factures originals i les corresponents fotocòpies
	Núm. expedient       


	Sol·licitant       


	Activitat       


	Import atorgat       



Despeses en Vehicle

	km turisme propi (import 0,30 €/km)   



	km turisme llogat (Import 0,10 €/km ) 


	km furgoneta pròpia (import 0,492 €/km) 



	km furgoneta llogada (Import 0,164 €/Km) 



	km remolc (import 0,12 €/Km)




	
	Número quilòmetres
	Tipus de turisme
	Imports

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     


Relació de despeses
	
	Emissor factura
	Núm. factura
	Data factura
(dd/mm/aaaa)
	Concepte
	Import total IVA inclòs
	Data pagament factura
(dd/mm/aaaa)

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	16
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	17
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	18
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	19
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	20
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	21
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	22
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	23
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	24
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	25
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	TOTAL 
	   0,00 €
	


Nota: us recordem que els justificants de la despesa s’han de presentar seguint la numeració d'aquest full. Els justificants s’han de lliurar enganxats en un full
La persona signant assumeix totes les responsabilitats que es puguin derivar de la justificació d’aquesta subvenció i declara:
· que les dades contingudes en aquest formulari són certes i els documents que s’adjunten corresponen a la realitat

· que el beneficiari de la subvenció ha assumit, directament o indirecta, el pagament de les factures que acrediten la realització de l’activitat
	Localitat

     
	Data

     


Signatura de la persona que presenta el/s document/s.
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